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◆入札結果 （平成２８年 ３月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

音威子府村広報紙印刷業務 

※(株) 天北印刷工業 

※(株) 總北海 

※(株)旭川アートプロセス 

1,260,000 円 

1,272,000 円 

1,243,000 円 

1,342,440 円 
1,342,440 円 

（100.0） 
広報紙印刷 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

音威子府村山村・都市交流センター 

施設管理委託業務 
※特定非営利活動法人 eco おといねっぷ 3,788,400 円 4,173,120 円 

4,091,472 円 

（98.0） 
施設管理 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

一般廃棄物収集運搬及び 

処理委託業務 
※(有)旭光運輸 17,400,000 円 19,150,948 円 

18,792,000 円 

（98.1） 
ゴミ収集運搬処理 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

生ごみコンポストプラント 

管理委託業務 
※(有)システムバイオ 5,335,200 円 6,131,450 円 

5,762,016 円 

（94.1） 
生ごみ処理 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

音威子府村公共施設等警備委託業務 ※(株)東洋実業旭川営業所 2,400,000 円 2,592,000 円 
2,592,000 円 

（100.0） 
施設警備 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

音威子府村役場庁舎等清掃委託業務 

※(有)エスエス・クリーン 

※(有)東洋実業旭川営業所 

※東京美装北海道(株)旭川支店 

4,300,000 円 

4,344,000 円 

4,020,000 円 

4,380,480 円 
4,341,600 円 

（99.1） 
施設清掃 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

地域情報提供システム保守委託業務 
※東日本電信電話(株) 

ビジネス＆オフィス営業推進本部 
4,800,000 円 5,531,760 円 

5,076,000 円 

（94.8） 
地域情報システム保守点検 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

地域バス運行委託業務 

※(有)旭光運輸 

※(有)ウサミ 

※(有)蔦木 

(2 回目入札)辞退 

6,250,000 円 

(2 回目入札)辞退 

6,818,616 円 
6,750,000 円 

（99.0） 
地域バス運行業務 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

村営バス「匠号」運行委託業務 

※(有)旭光運輸 

※(有)ウサミ 

※(有)蔦木 

2,720,000 円 

2,680,000 円 

2,630,000 円 

2,896,098 円 
2,840,400 円 

（98.1） 
村営バス運行業務 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

スクールバス運行事業委託業務 

※(有)旭光運輸 

※(有)ウサミ 

※(有)蔦木 

2,000,000 円 

2,050,000 円 

2,070,000 円 

2,241,741 円 
2,160,000 円 

（96.4） 
スクールバス運行業務 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

音威子府パークゴルフ場 

維持管理委託業務 

※(株)石田兼松八興建設 

※(株)大芝 

※(有)道北緑化 

4,200,000 円 

4,100,000 円 

4,250,000 円 

4,833,000 円 
4,428,000 円 

（91.6） 
パークゴルフ場維持管理 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

北線雑用水施設巡回・点検委託業務 ※(株)中川水道 1,330,000 円 1,458,376 円 
1,436,400 円 

（98.5） 
水道施設保守点検 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 
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◆入札結果 （平成２８年 ３月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

後期高齢者医療システム 

運用サポート委託業務 
※(株)ＨＤＣ 1,800,000 円 2,106,000 円 

1,944,000 円 

（92.3） 
システム保守運用 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

介護保険システムサポート委託業務 ※(株)ＨＤＣ 1,846,000 円 2,106,000 円 
1,993,680 円 

（94.7） 
システム保守運用 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

音威子府村保健福祉センター等 

清掃委託業務 

(有)エスエス・クリーン 

※(株)東洋実業旭川営業所 

※東京美装北海道(株)旭川支店 

4,472,000 円 

4,412,000 円 

4,088,000 円 

4,543,920 円 
4,415,040 円 

（99.1） 
施設清掃 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

総合行政システム・ 

データセンター利用事業 
※(株)ＨＤＣ 2,580,000 円 2,786,400 円 

2,786,400 円 

（100.0） 
システム保守運用 

平成２８年４月３１日～ 

平成２９年３月３１日 

 


